
PRÁÝECQŠQĚLÉMÁŠĚÍM“l
Registr. '“ ' '

L číslo 1’ č/ýč “uši?
„___—___..„l

   

Smluvní strany:

Enfi-tex s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 106517

se sídlem Kladno - Kročehlavy, Dělnická 92, PSČ 27201

IČO: 27234665, DIČ: czz7234665

bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 2600588505/2010

zastoupená Jitkou Entlichovou, jednatelkou

(dálejen ,,dodavate|")

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR ze dne 29. 5. 2012 č .j.17268—II/2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: czoooz3001

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

zastoupená lng. Michalem St-iborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „odběratel")

uzavřely níže uvedeného dne tuto

REZERVAČNÍ SMLOUVU

na dodávky náhradního plněnív roce 2022

1. Smlouva je uzavírána na poskytování náhradního plnění vsouladu s ustanovením § 81 zákona č.

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti"), a

vztahuje se ke kupní smlouvě, uzavřené na základě zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na

dodávky s názvem „Dodávky SZM — Vata buničitá, papír na vyšetřovací lůžka a operační stoly, podložky

absorpční", ev. číslo PZ-2020-0000742, a to konkrétně pro:

část 6. Podložka absorbční pro nemocné 60x90cm

část 7. Podložka absorbční pro nemocné 40x60cm

část 8. Podložka absorbční pro nemocné 90x180cm

2. Dodavatel hrohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a může podle

§ 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti, poskytnout v kalendářním roce 2022 své výrobky nebo

služby pro účely náhradního plnění. Dodavatel dále prohlašuje, že má uzavřenou písemnou dohodu

(smlouvu) s Úřadem práce a je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, a je tedy i oprávněn uzavřít tuto smlouvu s odběratelem.

3. Odběratel si tímto u dodavatele rezervuje odběry vrámci náhradního plnění vobjemu, který bude

odpovídat finančnímu objemu cca 980 000,- Kč bez DPH, které odpovídá “cca 4 osobám přepočtených

zaměstnanců se zdravotním postižením. Odběratel se zavazuje, že řádně objedná u dodavatele a

odebere od něho v roce 2022 výrobky nebo služby z nabídky dodavatele vobjemu odpovídajícím prvé

větě tohoto odstavce.

 



Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce v roce 2022 pro účely

náhradního plnění až do výše uvedené vpředchozím odst. 3. a to za podmínky, že odběratel toto

množství výrobků ve sjednaném sortimentu řádně objedná, odebere a bude plnit další povinnosti

vyplývající pro něho ztohoto obchodního vztahu, zejména bude řádně a včas platit sjednanou cenu.

Vpřípadě, že dodavatel nedodá sjednaný objem výrobků zdůvodů vzniklých výlučně na straně

dodavatele, zavazuje se zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty nedodaného zboží do

sjednaného ročního objemu.

V případě, že odběratel nebude moci odebrat sjednaný objem výrobků uvedený v odst. 3. této smlouvy,

zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty neobjednaného nebo

neodebraného zboží do sjednaného ročního objemu. To neplatí v případě, že odběratel nejpozději do 30.

09. 2022 sdělí písemně dodavateli, že odebere v roce 2022 nižší objem výrobků, než který je sjednán

v odst. 3. této smlouvy a sdělené nižší množství skutečně odebere.

Dodavatel bere na vědomí, že má povinnost zadávat vsouladu s ust. § 84 zákona o zaměstnanosti do

„Evidence náhradního plnění" uskutečněné a zaplacené dodávky. Odběratel se zavazuje potvrzovat

automaticky generovan' e-mail bez zb tečného odkladu. Pro tyto účely má odběratel vytvořené

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží jeden. V případě,

že je tato smlouva podepisována elektronicky, selektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se

pouze jedna elektronická verze.

Změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně a

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojujívlastnoruční podpisy.

V ............dne V Praze dne T 4. 04, MŽ?

za dodavatele za Institut klinické a experimentální medicíny

  
, 'i'/áá Alf/ť; 3/4? t/ Ing. Michal Stiborek, MBA

/a{1m ya" & '!qu ředitel


